MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1007/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 1241 / 18 e 1270/18, ambas de autoria do Vereador ZÉ LUIZ,
informamos conforme manifestações presta das pela Gerência de Limpeza Urbana e
Resíduos de Serviços do Departamento Autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os
serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os p rotestos de nossa
estima e consideração.

RB. IG~ 17.31•118 - 17.798/18 J

tSt

'f! .....
\'): \

-.....
~· (Jl

~.
o ......
c:f~

CP
CS:•
O'•
--..J
o
(J\

@;
8 r-: o

~
~
iaõ ::e c=;

~
~
8• s
~